
ZARZĄDZENIE NR 19.2025 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 18.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 14 lutego 2025 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2025 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2025 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 973E6F74-EDDE-4992-A396-2B821F51DD9D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 19.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 14 lutego 2025 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 339 222,00 86 841,00 426 063,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 43 400,00 43 400,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 43 400,00 43 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 75 748,00 42 133,00 117 881,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

75 748,00 42 133,00 117 881,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 1 308,00 5 720,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 1 308,00 5 720,00

855 Rodzina 3 195 654,00 43 336,80 3 238 990,80

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 43 336,80 43 336,80

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 43 336,80 43 336,80

Razem: 42 766 801,58 130 177,80 42 896 979,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 973E6F74-EDDE-4992-A396-2B821F51DD9D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 19.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 14 lutego 2025 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 126 790,00 0,00 5 126 790,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 097 316,00 0,00 4 097 316,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 000,00 -11 000,00 199 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 11 000,00 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 040 223,55 0,00 4 040 223,55

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 419 202,55 0,00 419 202,55

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 515,00 -850,00 63 665,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 385,00 -150,00 11 235,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 850,00 850,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 150,00 150,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 240 628,00 0,00 1 240 628,00

4260 Zakup energii 357 000,00 -7 000,00 350 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 000,00 7 000,00 109 000,00

Razem: 23 956 908,88 0,00 23 956 908,88

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 973E6F74-EDDE-4992-A396-2B821F51DD9D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 19.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 14 lutego 2025 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 506 649,00 86 841,00 1 593 490,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 43 400,00 43 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 36 000,00 36 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 518,00 6 518,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 882,00 882,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 606 012,00 42 133,00 648 145,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 385 000,00 35 000,00 420 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 000,00 6 275,50 79 275,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00 857,50 10 857,50

85295 Pozostała działalność 498 175,00 1 308,00 499 483,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 200,00 1 308,00 19 508,00

855 Rodzina 3 545 106,00 43 336,80 3 588 442,80

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 314 452,00 43 336,80 357 788,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 000,00 36 000,00 224 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 400,00 6 454,80 42 854,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 882,00 5 882,00

Razem: 5 135 580,00 130 177,80 5 265 757,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 973E6F74-EDDE-4992-A396-2B821F51DD9D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 19.2025 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2025-02-14T10:30:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




